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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Извештај за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017
2021 година) статистички приказ

1. Се објавува Извештајот за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 
година) статистички приказ, донесен
одржана на 05 октомври 2021 година.

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/1   
Датум: 06.10.2021 година  
Скопје    
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точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

чалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Извештај за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017
2021 година) статистички приказ 

 
 
 

Извештајот за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 
донесен на шеесет и втората седница на Советот

2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
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точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Извештај за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017-

Извештајот за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017-2021 
Советот на Општина Карпош, 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмите за работа на Советот на Општина 
Карпош за 2017, 2018, 20-19, 2020 и 2021 година, Советот на Општина Карпош
седница, одржана на 05 октомври 
                                                                                                  

за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017

СОСТАВ НА СОВЕТОТ 
                                
Советот на Општина Карпош согласно бројот на жители во општината брои 23 членови, во 
следниот состав: 
 
 Членови на Советот од советничката група на 

ноември 2020: 
 

1. Наташа Пеливанова 
2. Димитар Оровчанец 
3. Филип Даскаловски 
4. Александар Анѓушев 
5. Андреј Манолев 
6. Билјана Костова 
7. Емилија Ризеска Спасова 
8. Владимир Кроневски 
9. Лиљана Трајаноска 
10. Владимир Станивуковиќ 
11. Зејнел Куч 
12. Димитар Зимбаков 
13. Мики Филев 
14. Елена Антонијевиќ 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмите за работа на Советот на Општина 

19, 2020 и 2021 година, Советот на Општина Карпош
05 октомври 2021 година, донесе              

                                                                                                   
 

ИЗВЕШТАЈ 
за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017-2021 година) 

приказ 
 

Советот на Општина Карпош согласно бројот на жители во општината брои 23 членови, во 

Членови на Советот од советничката група на СДСМ и коалицијата од јануари заклучно 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмите за работа на Советот на Општина 

19, 2020 и 2021 година, Советот на Општина Карпош, на шеесет и втората 

2021 година) статистички 

Советот на Општина Карпош согласно бројот на жители во општината брои 23 членови, во 

и коалицијата од јануари заклучно со 
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 Членови на Советот од советничката група на 
 

1. Сашо Лазаровски 
2. Тони Јаревски 
3. Даниела Штерјова 
4. Томи Кепевски 
5. Предраг Станковски 
6. Светлана Пандиловска 

 
 Членови на Советничката група на 

1. Добрила Андоновска 
2. Горан Михајлов 

 
 Членови на ЛЕВИЦА: 

1. Бранко Ристов 
 

Составот на Советот на Општина Карпош заклучно со 48мата седница беше во предходно 
наведениот состав. На местото на претседателот на Советот Андреј Манолев кој на лично барање 
беше разрешенн од позицијата претсдетале на 
членот на Советот Наташа Пеливанова. На местото член на Советот од редовите на СДСМ и 
коалицијата, на предлог на ОИК Карпош, беше избран Бобан Ацевски, по што од 49тата седница на 
Советот на Општина Карпош Сове
 
 Членови на Советот од советничката група на 
 

1. Наташа Пеливанова 
2 Димитар Оровчанец 
3 Филип Даскаловски 
4. Александар Анѓушев 
5. Билјана Костова 
6. Емилија Ризеска Спасова 
7. Владимир Кроневски 
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Членови на Советот од советничката група на ВМРО и коалицијата: 

Членови на Советничката група на ГРОМ: 

Составот на Советот на Општина Карпош заклучно со 48мата седница беше во предходно 
наведениот состав. На местото на претседателот на Советот Андреј Манолев кој на лично барање 
беше разрешенн од позицијата претсдетале на Советот, на 49 седница на Советот беше избран 
членот на Советот Наташа Пеливанова. На местото член на Советот од редовите на СДСМ и 
коалицијата, на предлог на ОИК Карпош, беше избран Бобан Ацевски, по што од 49тата седница на 
Советот на Општина Карпош Советот е во следниот состав:  

Членови на Советот од советничката група на СДСМ и коалицијата од декември 2020 година
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Составот на Советот на Општина Карпош заклучно со 48мата седница беше во предходно 
наведениот состав. На местото на претседателот на Советот Андреј Манолев кој на лично барање 

Советот, на 49 седница на Советот беше избран 
членот на Советот Наташа Пеливанова. На местото член на Советот од редовите на СДСМ и 
коалицијата, на предлог на ОИК Карпош, беше избран Бобан Ацевски, по што од 49тата седница на 

и коалицијата од декември 2020 година: 
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8. Лиљана Трајаноска 
9. Владимир Станивуковиќ 
10. Зејнел Куч 
11. Димитар Зимбаков 
12. Мики Филев 
13. Елена Антонијевиќ 
14. Бобан Ацевски 

 
 Членови на Советот од советничката група на 
 

15. Сашо Лазаровски 
16. Тони Јаревски 
17. Даниела Штерјова 
18. Томи Кепевски 
19. Предраг Станковски 
20. Светлана Пандиловска 

 
 Членови на Советничката група на 

21. Добрила Андоновска 
22. Горан Михајлов 

 
 Членови на ЛЕВИЦА: 

23. Бранко Ристов 
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Членови на Советот од советничката група на ВМРО и коалицијата: 

Членови на Советничката група на ГРОМ: 
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2021 година   
 
Одделението за организација и поддршка на работтата на Советот изготви статистички приказ за 
работата на Советот на Општина Карпош за 20
 
Извештајот содржи податоци за одржаните седници на Советот на Општина Карпош
година, како и за видот и бројот на усвоените акти од страна на Советот.
 
Во 2021 година, Советот на Општина Карпош оддржа вкупно 10 седници, од кои 9 редовни седници 
и  1 (една) вонредна седница. 
 
Табела 1 
 
Распоредот на седници анализирано по месеци
Службени гласници издадени по одржани седници вкупно 10
 
 Месец Бр. седница

1 Јануари  52 
2 Февруари 53 
3 Март 54 
4 Април 55 
5 Мај 56 
6 Јуни 57 
7 Јули  58 
8 Јули 59-вонредна
9 Август  60 
10 Септември  61 
 
Во 2021 година (јануари-септември), Општина Карпош издаде вкупно 17 Службени гласници.
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Одделението за организација и поддршка на работтата на Советот изготви статистички приказ за 
работата на Советот на Општина Карпош за 2021 година (од 01.01.2021 до 30.09.2021).

Извештајот содржи податоци за одржаните седници на Советот на Општина Карпош
година, како и за видот и бројот на усвоените акти од страна на Советот. 

на, Советот на Општина Карпош оддржа вкупно 10 седници, од кои 9 редовни седници 

Распоредот на седници анализирано по месеци 
Службени гласници издадени по одржани седници вкупно 10 

Бр. седница Датум на 
оддржување 

Број на 
гласник

29.01.2021 година 2/20
08.02.2021 година 3/2021
03.03.2021 година 5/2021
09.04.2021 година 7/2021
06.05.2021 година 8/20
08.06..2021 година 9/2021
15.07.2021 година 10/2021

вонредна 19.07.2020 година 11/2021
30.08.2021 година 13/2021
16.09.2021 година 15/2021

септември), Општина Карпош издаде вкупно 17 Службени гласници.
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Одделението за организација и поддршка на работтата на Советот изготви статистички приказ за 
година (од 01.01.2021 до 30.09.2021). 

Извештајот содржи податоци за одржаните седници на Советот на Општина Карпош за 2021 
 

на, Советот на Општина Карпош оддржа вкупно 10 седници, од кои 9 редовни седници 

Број на 
гласник 

/2021 
3/2021 
5/2021 
7/2021 

/2021 
9/2021 
10/2021 
11/2021 
13/2021 
15/2021 

септември), Општина Карпош издаде вкупно 17 Службени гласници. 
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Табела 2 
Издадени Службени гласници надвор од одржани седници .
  
 датум Објавени прописи
 
1 

 
11.01.2021 

 
ЈУОДГ Распеана Младост Скопје 

 
2. 

 
26.02.2021 

 
Статут на Општина Карпош

 
3.  

 
05.03.2021 

 
ООУ Владо Тасевски Општина Карпош Скопје
 

 
4. 

 
23.07.2021 

 
ООУ Владо Тасевски Општина Карпош Скопје

 
5. 

 
15.09.2021 

 
ЈУОДГ Мајски Цвет Општина Карпош Скопје

  
6. 

 
24.09.2021 

 
ОИК Карпош 
 

 
7. 

 
27.09.2021 

 
ОИК 
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Издадени Службени гласници надвор од одржани седници . 

Објавени прописи Бр.гласник

ЈУОДГ Распеана Младост Скопје  
 
1/20

Статут на Општина Карпош-пречистен текст 
 
4/2021
 
 

Владо Тасевски Општина Карпош Скопје 
 
6/2021
 

ООУ Владо Тасевски Општина Карпош Скопје 
 
12/2021
 

ЈУОДГ Мајски Цвет Општина Карпош Скопје 
  
14/2021
 
 
 
16/2021

 
17/2021
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Бр.гласник 

/2021 

4/2021 

6/2021 

12/2021 

14/2021 

16/2021 

17/2021 
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ДОНЕСЕНИ АКТИ 
Во 2021 година Советот усвои вкупно 
 
Табела 3 
 
АКТИ БРОЈ
Одлуки 
Решенија 
Програми 
Заклучоци 
Мислења 
Годишен Извештај 
Завршна сметка 
Акционен план 
План 
Локален акционен план 
Деловник 
План програми за развој 
Детален урбанистички план 
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усвои вкупно 229 акти, од кои: 

БРОЈ 
100 
45 
15 
56 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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2020 година 
 
Табела 1 
 
Распоредот на седници анализирано по месеци
Службени гласници издадени по одржани седници вкупно 17
 
 месец Бр. седница

1 Јануари 2020 34 
2 Јануари 2020 35 
3 Февруари 2020 36 
4 Март 2020 37 
5 Април 2020 38 
6 Мај 2020 39 
7 Јуни 2020 40 
8 Јули 2020 41 
9 Август 2020 42 
10 Септември 2020 43 
11 Октомври 2020 44 
12 Октомври 2020 45 
13 Ноември 2020 46 вонредна
 Ноември 2020 47 свечена
14 Ноември 2020 48  
15 Декември 2020 49 
16 Декември 2020 50 
17 Декември 2020 51 
18 Декември 2020 Регистар на прописи
 
Во 2020 година, Општина Карпош издаде вкупно 2
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Распоредот на седници анализирано по месеци 
Службени гласници издадени по одржани седници вкупно 17 

Бр. седница Датум на 
оддржување 

Број на 
гласник

29.01.2020 година  3/20
29.01.2020 година 4/2020
20.02.2020 година 5/2020
11.03.2020 година 6/2020
16.04.2020 година 7/20
28.05.2020 година 8/2020
25.06.2020 година 9/2020
29.07.2020 година 13/2020
27.08.2020 година 14/2020
18.09.2020 година 15/2020
30.10.2020 година 16/2020
29.10.2020 година 18/2020

46 вонредна 03.11. 2020 година 19/2020
47 свечена 03.11.2020 година 

12.11.2020 година 20/2020
04.12.2020 година 22/2020
04.12.2020 година 23/2020
28.12.2020 година 24/2020

Регистар на прописи 31.12.2020 година 26/2020

година, Општина Карпош издаде вкупно 26 Службени гласници. 
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Број на 
гласник 

/2020 
4/2020 
5/2020 
6/2020 

/2020 
8/2020 
9/2020 
13/2020 
14/2020 
15/2020 
16/2020 
18/2020 
19/2020 

/ 
20/2020 
22/2020 
23/2020 
24/2020 
26/2020 
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Табела 2 
 
Издадени Службени гласници надвор од одржани седници .
  
 датум Објавени прописи
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
21.01.2020 

 
1. Исправка на техничка грешка направена во 
„Службен гласник бр.24/2019

 
 
 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
 
 
28.01.2020 

 
1. Решение за разрешување на директор на 
Јавната установа општинска детска 
„Пролет“-Општина Карпош
27.01.2020 година.
 
2. Решение за именување на вршител на 
должноста на директор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“
Карпош-Скопје 
Бр.11-465/3 од 27.01.2020 година.

 
 
3.  

 
 
10.07.2020 

 
1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана младост“
Општина Карпош
10.07.2020 година
 
2. Решение за именување на вршител на 
должноста на директор на Јавната установа 
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Издадени Службени гласници надвор од одржани седници . 

Објавени прописи Бр.гласник

1. Исправка на техничка грешка направена во 
„Службен гласник бр.24/2019 

 
 
 
 
 
 
 
1/201

1. Решение за разрешување на директор на 
Јавната установа општинска детска градинка 

Општина Карпош-Скопје бр.22-465/2 од 
27.01.2020 година. 

2. Решение за именување на вршител на 
должноста на директор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“-Општина 

 
465/3 од 27.01.2020 година. 

 
 
 
 
 
 
2/20
 
 
 
 

1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана младост“-
Општина Карпош-Скопје бр.11-4083/1 од 
10.07.2020 година 

2. Решение за именување на вршител на 
должноста на директор на Јавната установа 

 
 
10/2019
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Бр.гласник 

/2019 

2/2019 

10/2019 



                        

 

 06 октомври 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

општинска детска градинка бр.11
10.07.2020 година

 
 
4. 

 
 
14.07.2020 

 
1. Решение за изменување и дополнување на 
Избирачкиот одбор бр.10
година 

 
 
5. 

 
 
27.07.2020 

 
1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на основното училиште 
„Лазо Трповски“ бр.11
 
2. Решение за именување на вршител на 
должноста на директор на општинското основно 
училиште„ЛазоТрповски“бр.11
27.07.2020 

  
 
6. 

 
 
15.10.2020 

 
1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на општинско основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“
Општина Карпош
15.10.2020 година
 
2. Решение за избор на директор на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски 
Карпош“ Општина Карпош
13.10.2020 година

 
 
 
7. 

 
 
 
19.11.2020 

 
1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на 
училиште „Братство“
бр.11-5358/4 од 19.01.2020 година
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

општинска детска градинка бр.11-4084/1 од 
10.07.2020 година 

1. Решение за изменување и дополнување на 
Избирачкиот одбор бр.10-439/1 од 11.07.2020 

 
 
11/2020
 

1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на основното училиште 
„Лазо Трповски“ бр.11-4259/3 27.07.2020 година 

2. Решение за именување на вршител на 
должноста на директор на општинското основно 
училиште„ЛазоТрповски“бр.11-4259/2 од 

  
 
12/2020
 
 

1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на општинско основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“-
Општина Карпош-Скопје бр.11-6073/3 од 

година 

2. Решение за избор на директор на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски 
Карпош“ Општина Карпош-Скопје бр.11-6037/2 од 
13.10.2020 година 

 
 
17/2020
 
 

1. Решение за утврдување на престанок на 
мандат на директор на општинско основно 
училиште „Братство“-Општина Карпош-Скопје 

5358/4 од 19.01.2020 година 

 
 
 
21/2020
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11/2020 

12/2020 

17/2020 

21/2020 
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2.. Решение за избор на директор во општинското 
основно училиште „Братство“
Скопје  бр.11-5358/5 од 19.11.2020 одина

 
8. 

 
31.12.2020 
 
 

 
Заклучок за дозвола за извршување Ип1 бр.64
336 од 25.12.2020 година

 
ДОНЕСЕНИ АКТИ 
Во 2020 година Советот усвои вкупно 
 
Табела 3 
 
АКТИ БРОЈ 
Одлуки 156 
Решенија 68 
Програми 29 
Заклучоци 62 
Мислења / 
Правилници 5 
Буџет 1 
Буџетски календар 1 
Изваештај 2 
Службена белешка / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2.. Решение за избор на директор во општинското 
основно училиште „Братство“-Општина Карпош -

5358/5 од 19.11.2020 одина 

Заклучок за дозвола за извршување Ип1 бр.64-
336 од 25.12.2020 година 

 
 
25/2020
 

усвои вкупно 324 акти, од кои: 
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25/2020 
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2019 година 
 
Табела 1 
 
Распоредот на седници анализирано по месеци
Службени гласници издадени по одржани седници вкупно 17
 
 месец Бр. седница

1 Јануари 2019 18 
2 Февруари 2019 19 
3 Март 2019 20 
4 Април 2019 21 
5 Мај 2019 22 
6 Мај 2019 23 
7 Јуни 2019 24 
8 Аули 2019 25 
9 Август 2019 26 
10 Септември 2019 27 
11 Октомври 2019 28 
12 Октомври 2019 29 вонредна
13 Ноември 2019 30  
14 Ноември 2019 31 
15 Декември 2019 32 
16 Декември 2019 33 
17 Декември 2019 Регистар на прописи
 
Во 2019 година, Општина Карпош издаде вкупно 25 Службени гласници.
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Распоредот на седници анализирано по месеци 
Службени гласници издадени по одржани седници вкупно 17 

Бр. седница Датум на 
оддржување 

Број 
гласник

30.01.2019 година  2/201
28.02.2019 година 4/2019
13.03.2019 година 5/2019
10.04.2019 година 6/2019
03.05.2019 година 8/201
29.05.2019 година 9/2019
18.06.2019 година 11/2019
04.07.2019 година 12/2019
27.08.2019 година 15/2019
25.09.2019 16/2019
17.10.2019 18/2019

29 вонредна 28.10.2019 19/2019
04.11.02019 20/2019
15.11.2019 21/2019
12.12.2019 23/2019
26.12.2019 24/2019

Регистар на прописи 31.12.2019 25/2019

Општина Карпош издаде вкупно 25 Службени гласници. 
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Број на 
гласник 

/2019 
4/2019 
5/2019 
6/2019 

/2019 
9/2019 
11/2019 
12/2019 
15/2019 
16/2019 
18/2019 
19/2019 
20/2019 
21/2019 
23/2019 
24/2019 
25/2019 
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Табела 2 
Издадени Службени гласници надвор од одржани седници 8.
  
 датум Објавени прописи
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
20.01.2019 

 
1. Решение за именување вршител на 
должноста на директор во 
училиште „Војдан Чернодрински“ Општина 
Карпош Скопје, бр.11
2. Решение за избор на директор на општинско 
основно училиште „Војдан Чернодрински“ 
Општина Карпош
08.01.2019 година
3. Решение за исправка на очигледна техничка 
грешка на Решението за избор на директор на 
основно општинско училиште „Војдан 
Чернодрински“ бр.11
 

 
 
 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
 
 
07.02.2019 

 
1. Решение за именување вршител на 
должноста на директор во општинско основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош
бр.11-947/5 од 06.02.2019 година
2. Решение за именување вршител на 
должноста на директор во општинско основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина 
Карпош-Скопје, бр.11
 
 

 
 
3.  

 
 
19.04.2019 

 
1.Решение за изменување и дополнување на 
избирачки одбори (пречистен текст) 

 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Издадени Службени гласници надвор од одржани седници 8. 

Објавени прописи Бр.гласник

1. Решение за именување вршител на 
должноста на директор во општинско основно 
училиште „Војдан Чернодрински“ Општина 
Карпош Скопје, бр.11-8471/5 од 29.10.2018 година 
2. Решение за избор на директор на општинско 
основно училиште „Војдан Чернодрински“ 
Општина Карпош-Скопје бр.11-109/2 од 
08.01.2019 година 

за исправка на очигледна техничка 
грешка на Решението за избор на директор на 
основно општинско училиште „Војдан 
Чернодрински“ бр.11-109/1 од 08.01.2019 година 

 
 
 
 
 
 
 
1/2019

1. Решение за именување вршител на 
директор во општинско основно 

училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје, 
947/5 од 06.02.2019 година 

2. Решение за именување вршител на 
должноста на директор во општинско основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина 

Скопје, бр.11-1118/3 од 07.02.2019 година 

 
 
 
 
 
 
3/2019
 
 
 
 

1.Решение за изменување и дополнување на 
избирачки одбори (пречистен текст)  

 
 
7/2019
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Бр.гласник 

9 

3/2019 

7/2019 



                        

 

 06 октомври 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
4. 

 
 
06.06.2019 

 
1.Статут на Општина Карпош (пречистен текст) 
бр.0920-4456/2 од 05.06.2019 година
 

 
 
5. 

 
 
31.07.2019 

 
1. Решение за отстранување Ип1 бр.64
25.07.2019 година
2. Заклучок за дозвола на извршување Ип1 
бр.64-211 од 30.07.2019 година
 

  
 
6. 

 
 
27.08.2019 

 
1. Решение за избор на директор на 
општинското основно училиште 
Коменски“ Општина Карпош
4670/2 од 17.06.2019 година

 
 
 
 
7. 

 
 
 
26.09.2019 

 
1. Решение за именување на вршител на 
должност на директор во ООУ „Братство“ 
Скопје, бр.11-6221/1 од 26.08.2019 година
 

 
 
 

8. 
 
 

 
 
 
21.11.2019 

 
1. Решение за избор на директор на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи 
Димов“ Општина Карпош
20.11.2019 година
 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

1.Статут на Општина Карпош (пречистен текст) 
4456/2 од 05.06.2019 година 

 
 
10/2019
 

1. Решение за отстранување Ип1 бр.64-211 од 
25.07.2019 година 
2. Заклучок за дозвола на извршување Ип1 

211 од 30.07.2019 година 

  
 
13/2019
 
 

1. Решение за избор на директор на 
општинското основно училиште „Јан Амос 
Коменски“ Општина Карпош-Скопје, бр.11-
4670/2 од 17.06.2019 година 

 
 
14/2019
 
 

1. Решение за именување на вршител на 
должност на директор во ООУ „Братство“ 

6221/1 од 26.08.2019 година 

 
 
 
17/2019
 
 

1. Решение за избор на директор на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи 
Димов“ Општина Карпош-Скопје бр.11-8176/2 од 
20.11.2019 година 

 
 
 
22/2019
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10/2019 

13/2019 

14/2019 

17/2019 

22/2019 
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ДОНЕСЕНИ АКТИ 
Во 2019 година Советот усвои вкупно 
 
Табела 3 
 
АКТИ БРОЈ 
Одлуки 224 
Решенија 127 
Програми 30 
Заклучоци 73 
Мислења 10 
Правилници 2 
Буџет 1 
Буџетски календар 1 
Службена белешка 1 
Иницијатива 1 
Статут 1 
План 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

усвои вкупно 472 акти, од кои: 
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2018 година 
 
Табела 1 
 
Распоредот на седници анализирано по месеци
Службени гласници издадени по одржани седници
 
 месец Бр. седница

1 Јануари 2018 6 
2 Февруари 2018 7 
3 Март 2018 8 
4 Април 2018 9 
5 Мај 2018 10 
6 Јуни 2018 11 
7 Јули 2018 12 
8 Август 2018 13 
9 Септември 2018 14 
10 Октомври 2018 15 
11 Ноември 2018 16 
12 Декември 2018 17 
 
Во 2018 година, Општина Карпош издаде вкупно 14 Службени гласници.
 
Табела 2 
Издадени Службени гласници надвор од одржани седници 2.
  
 датум Објавени прописи
 
1 

 
31.07.2018 

Решение за избор на директор на
установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош, бр.11
6208/10 од 31.07.2018 година

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Распоредот на седници анализирано по месеци 
Службени гласници издадени по одржани седници 

Бр. седница Датум на оддржување Број на 
гласник

24.01.2018 година  1/201
07.02.2018 2/2018
07.03.2018 3/2018
23.04.2018  4/2018
22.05.2018 5/201
13.06.2018 6/2018
12.07.2018 7/2018
24.08.2018 9/2018
17.09.2018 10/2018
31.10.2018 11/2018
28.11.2018 12/2018
24.12.2018 13/2018

Во 2018 година, Општина Карпош издаде вкупно 14 Службени гласници. 

Издадени Службени гласници надвор од одржани седници 2. 

Објавени прописи Бр.гласник 
Решение за избор на директор на Јавна 
установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош, бр.11-
6208/10 од 31.07.2018 година 

 
8/2018 
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Број на 
гласник 
1/2018 
2/2018 
3/2018 
4/2018 

/2018 
6/2018 
7/2018 
9/2018 
10/2018 
11/2018 
12/2018 
13/2018 
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2. 

 
31.12.2018 

 
Регистар на прописи

 
 
ДОНЕСЕНИ АКТИ 
Во 2018 година Советот усвои вкупно 
 
Табела 3 
 
АКТИ БРОЈ 
Одлуки    124 
Решенија      51 
Програми      35 
Заклучоци      69 
Мислења      12 
Правилници        3 
Буџет        1 
Буџетски календар        1 
Изваештај        1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Регистар на прописи 
 
14/2018 

усвои вкупно 297 акти, од кои: 
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2017 година 
 
Табела 1 
 
Распоредот на седници анализирано по месеци
Службени гласници издадени по одржани седници
 
 месец Бр. седница

1 Октомври 2017 1 
конститутивна 

2 Ноември 2017 2 
3 Ноември 2017 3 
4 Декември 2017 4 
5 Декември 2017 5 
 
Во 2017 година, Советот на Општина Карпош издаде вкупно 7 Службени гласници.
 
Табела 2 
 
Издадени Службени гласници надвор од одржани седници 2.
  
 датум Објавени прописи
 
1 

31.12.2017 Регистар на прописи

2. 31.12.2017 Регистар на прописи

 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Распоредот на седници анализирано по месеци 
Службени гласници издадени по одржани седници 

Бр. седница Датум на оддржување Број на 
гласник

конститутивна  
25.10.2017 година  14

30.11.2017 15/2017
30.11.2017 16/2017
12.12.2017  17/2017
26.12.2017 18

Во 2017 година, Советот на Општина Карпош издаде вкупно 7 Службени гласници.

Издадени Службени гласници надвор од одржани седници 2. 

Објавени прописи Бр.гласник 
Регистар на прописи 19/2017 

Регистар на прописи 20/2017 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 18 

  19 

Број на 
гласник 
4/2017 

15/2017 
16/2017 
17/2017 
18/2017 

Во 2017 година, Советот на Општина Карпош издаде вкупно 7 Службени гласници. 



                        

 

 06 октомври 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ДОНЕСЕНИ АКТИ 
Во 2017 година Советот состав 2017
 
Табела 3 
 
АКТИ БРОЈ 
Одлуки    20  
Решенија    26 
Програми    15 
Заклучоци    15 
Мислења    / 
Правилници    2 
Буџет     1 
Буџетски календар      1 
Ребаланс на Буџет       / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

7 година Советот состав 2017-2021 усвои вкупно 80 акти, од кои:
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: 
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УСВОЕНИ АКТИ ОД октомври 2017 до 30.09.2021
 
АКТИ 2017 
Одлуки 20 
Решенија 26 
Програми 15 
Заклучоци 15 
Мислења / 
Правилници 2 
Буџет 1 
Буџ.календар 1 
Ребаланс / 
Год.Извештај / 
Завр. Сметка / 
Акционен план / 
План / 
Локален акционен план / 
Деловник / 
План програми за развој / 
Детален Урбанистички пл / 
Службена белешка / 
Иницијатива / 
Статут / 
ВКУПНО 80 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

УСВОЕНИ АКТИ ОД октомври 2017 до 30.09.2021 

 2018 2019 2020 2021 Вкупно
 124 224 156 100 624
 51 127 68 45 317
 35 30 29 15 124
 69 73 62 56 275

 12 10 / 5 27
 3 2 5 / 12
 1 1 1 / 4
 1 1 1 / 4
 / / / / 
 1 / 2 1 4
 / / / 1 1
 / / / 1 1
 / 1 / 1 2
 / / / 1 1
 / / / 1 1
 / / / 1 1
 / / / 1 1
 / 1 / / 1
 / 1 / / 1
 / 1 / / 1
 297 472 324 229 1402
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Вкупно 
624 
317 
124 
275 
27 
12 
4 
4 
 

4 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1402 
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Вкупно одржани седници 2017-2021 година 
 
Вкупно издадени Службени гласници од одржани седници 
 
Вкупно издадени службени гласници надвор од одржани седници 
 
Вкупно издадени службени гласници октомври 2017
 
Вкупно усвоени акти - 1402 
 
 
                              
Број:  09-6715/4    
Датум: 05.10.2021 година   
Скопје            
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2021 година – 61 

Вкупно издадени Службени гласници од одржани седници - 61 

Вкупно издадени службени гласници надвор од одржани седници – 27

Вкупно издадени службени гласници октомври 2017-септември 2021 -

      ПРЕТСЕДАТЕЛ
    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
               Наташа Пеливанова
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27 

- 88 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 06 октомври 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување

1. Се објавува Известување бр.11
комисија Карпош, со архивска заверка во Општина 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/2   
Датум: 06.10.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

објавување Известување бр.11-197/2 од 23.09.2021 година
 
 
 

бр.11-197/2 од 23.09.2021 година, донесено од Општинска изборна 
со архивска заверка во Општина Карпош бр.11-6634/5 од 06.10.2021 година

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
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точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

197/2 од 23.09.2021 година 

донесено од Општинска изборна 
од 06.10.2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



PEIIYEJHKA CEBEPITA I\IIAKE-]OH}{JA
OiltIIT$1I1A KAPIIULIl

PEnyEITHKA CEBEPHA MAKEIOHI4JA
ONUTHHCKA ]43EOPHA KOMHCHJA

KAPNOUJ

OnuJnrHcKara rc6opHa Kout4cxja tGpnou nocranyaajfua no nprMeHyrre 6apatua/rsjaalr sa

lr!,:!eMabe oA AonxHocra npeTceAaTen, 3aMeHrK npeTceflaTen, '{IeH hnu 3aMeHrK qfleH BO

Peny6nrar<a Maxegoxraja" 6p.40106,136/08, 1,+8/08, 155/08, 163/08, 44lLL,sllll-, 54ltl, L42lL2,3tlL3,
341L3, L4lt4, 3OlL4, L96lL5, 351t6, 971L6, 991L6, t36ll6, t42ll6, 671L7, t25lL7, 351L8, 991L8, L40ltg,

2O8lL8,271t9 ra "Cayn<6en BecHhK Ha Peny6nrar<a Ceaepxa MareAonuja" 6p.98/19, 42120,7412L) Ha

ceAHlqara oApxaHa Ha 23.09.2021 roAlHa ro AaBa cneAHorol

NSBECTYBATbE

1.. Eapatbero 3aBeAeHo nqA 6poj 11-19U1 og 21.09,2021 roAuHa, 3a rcEreMatbe oA AonxHocra
3aMeHuK qreH Ha rcsxpaqKhor oa6op 6poj 2612 nqAxeceHo og ,lxAlrja KrpoBcra E

NPl/|OATEHO.
2. Eaparero 3aBqAeHo noA 6poj,i.1-1921t oA ZL.@.202L roAuHa, 3a hlt3eMalbe oA AonxHocIa

3aMeHhK qreH Ha raa6upavxrlOri, onSop 6poj 2625 noAHeceHo oA Eem'l XnaaAlrroarr( E

NPHOATEHO. *u I's$

3. Eaparero 3aBeAeHo nqA 6poj lL.Lg3lL oA 21.09.2021 roAuHa, 3a u33eMalbe oA AonxHocra
3aMeHrlK qreH Ha rc6upaqKuor oa6op 6poj 265U1 noareceHo oA M1lre CxrliaHoBcr].l E

RPHOATEHO.
4. Eaoaruero 3a 6ooi tL-Lg4lL 2L.09.202L roAHHa 3a H33eMahbe oA Aon)KHocTa

3a eHuK qneH Ha ra6upavrror o46op 6poj 2611 noAxecexo qA llEa Manrxoscra E

NP}lOATEHO.
5. Eapa*ero 3.lBeAeHo noa 6poj 11-195/1 oa 21.09.2021 roArHa, 3a vr:EreMalbe oA AolxHocra

ianexnK qneH Ha rs6uparxror og6op 6poj 2643 noAHeceHo oA Cxexaxa Clojocra E

npiroArrno.
6. Eapabero saeeflexo.nqA 6poj 11-196/1 oa 21.09,2021 roAuHa, 3a !(xieMalbe oA AonxHocra

3aMeHuK nperceAaren.-Ha nS6upavxror oa6op 6poj 2630 nqguecexo oa Aparaxa AlrilxrpoBcKa
E NP]IOATEHO.

l4cro raKa ce KoHcrarhpa aera Ol4K KAPnOU nocae noge(e o6uAu xe Moxe Aa cranh Bo KoHrarr co

cIe[HuTe ,rhqa h Toa:

- HarauJa CnueonoBa, qreH Bo ylO 6p. 2613 ;
: AnrpaH KyRnjaH, qreH Bo 14O 6p.26O7 ;
- OnmBHja CronnroBa, nperce4arer Bo HO 6p.26O4 i
- Mapnja XnnjaRHHKoBa-Eaipo, qreH Bo HO 6p. 251411i

rp-er;c€Itaren-Bo=vl;o_6p261,7-i
- flanqe,Pn6apcrn, BaMeHHK qreH Bo HO 6p. 2613 ;

,,,r F,q J0li \ r] \:]1Li1f

'q:,i- . -*sgu':i-j*
RPL{MEHO: J



- Enena llerpoBcra, BaMeHHK qreH eo HO 6p.26O4 i- Ayrr*rrTap placxanoB, 3aMeHHK qreH eo HO 6p. 2609 ;- MapHHa Hnocxar 3aMeHHK npeTceAaTen Bo Ho 6p. 261-l ;- 3aropKa llon-Axrocxa AHAoecKa, qreH Bo Ho 6p.z64s ;- Emnnnja Feneea, 3aHeHHK qrreH eo HO 6p.2596 ;- XeneHe AnrenoBcKa, gaMeHHK qrreH eo HO 6p.ZS9T ;- Corua Freecxa, nperce4arer eo HO 6p.ZSg7 ;
- TarjaHa Eaeecxa-Bnqxoen(, 3aMeHHK nperce4aTen eo HO 6p.Z1gl ;- Cno6oAamxa fopfujeecxa, qreH eo HO 1p.Zilgl ;- Cauo HnxonoBcxr, qreH eo HO 6p.Z63Z;
- AnroHHo 3epqr,rroB, qrreH Bo HO 6p.2635 ;
- Auren MaxapoB, qreH eo HO 6p.Z64L i
- Mnnoja [ojn(, saueHHK qreH so HO 6p.2642;
- CnnBaHa fopfneBcxa, BaMeHHK qneH so HO 6p.2643;
- HanHKa qaaoecxa-FypmeueBcKa, 3aMeHHK qrreH eo Ho 6p. 2606.

Oea HseecryBaFbe (e ce o6jaer Ha ae6 crpaHara Ha OnurraHa Kapnou1.

Ep.1L-t9712
23.09.202L roA.
Crconje

OHK KAPNOU
nPETCEAATEfl

. ,.:.

{flEHOBH:

Haraura Paxnqnee /.P*rfr*€l
Banenrn Ha llncwrlrTgBa 

f) "frrlu-\
ffapxo Enrnxoe J1*4 /
HeaHa CasgaHocra |rt6o v,
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување

1. Се објавува Известување бр.11
комисија Карпош, со архивска заверка во Општина Карпош бр.

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/3   
Датум: 06.10.2021 година  
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

објавување Известување бр.11-215/2 од 29.09.2021 година
 
 
 

Известување бр.11-215/2 од 29.09.2021 година, донесено од Општинска изборна 
со архивска заверка во Општина Карпош бр.11-6634/6 од 06.10.2021 година

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

215/2 од 29.09.2021 година 

215/2 од 29.09.2021 година, донесено од Општинска изборна 
6634/6 од 06.10.2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



PENYEIIHKA CEBEPHA MAKETOHHJA
ONUTHHCKA H3EOPHA KOM14CHJA

KAPNOU

,t33eMabe oA AonxHocTa npeTce{aTen, 3aMeHuK npeTceAaTen, qIeH In]/| 3aMeHxK t{neH BO

rc6[paqKure OA6opr, eo BpcKa @ qner 18 craa 3 qA hs6opHllor3arorur ('Otp<6eH BecHxK

m Peny6nurc Mare4orrja" 6p,40 1 06, 136/08, 1'+8/08, 1 55/08, 163/08, 4 l LL, 5U lL, 54 l lt,
L42lr2,3Lll3,34lt3, t4lL4,3}ll4,195/15, 35116,971L6,991L6, t36lL6, 142l]:6, 671L7,

L25117,35/18, 99/18, l40ll8,2}8ll8,27lL9 n "orpr<6eH BecHuK Ha Penyonurc @eepHa

MaxeAoxrja" 6p.98/19, 42120,74121) Ha ceIHuuara qApKaHa xa 29.09.2021 roAuHa ro

AaBa creAHoTo:

tl3 B ECTYBAIb E

1. l4sjaaara 3aBeAeHa noa 6poj lL-2OLlL oe27.09.2021roArHa, 3a rcE eMabe oA AonxHocra
qneH Ha us6npavuor qA6op 6poj 2628 noAnecexo qA JacuxHka Hrro[rii-Hosaxoer(
E NPIOATEHA.

2. l,,bjaBara 3aBeAeHo noa 6poj LL-20511c,427,09.2021roAIHa, 3a rc:'eMarbe oA aorDKHocra

3aMeHlK qneH Ha ul6npavrror oa6op 6poi 2602 nqAHeCeHo oa l{aprJa @aHoBa E

NPIOA'IIEHA"
3. Eapabero 3aBeAeHo noA 6poi 11-206/1 oa27,09.202L roArHa, 3a rcseMalbe oA AonxH(rcra

3aMeHhK qreH xa rc6rpavrror oa6op 6poj 2618/1 nqAHeceno oA Enrra6sa l{aproacra
E NPHOATEHO.

4. Eaparuero LL-207 lL oA 28.09 .202L roflhHa, 3a H33eMahbe ofl AorlxHocra

Eaparuero 3aBefleHo no4 6poj LL-7091L oA 29.09.202L roAHHa, 3a rc3eMalbe oA Aonx(Hocra

nperceAarerr Ha rcoHpaqKHor oA6op 6poj 2627 noAHeceHo oA Epaura KpcreeCra E

NPHOATEHO.
t4sjaaara 3aBeAeHa no4 6poj LL-}L1|L oA 29.09.202L roAHHa,3a H33eMaFbe ofl AonxHocra

.nperceAaren Ha H36HpaL{KHor oA6op 6poj 26?:2 noAHeceHo ofl JacMnH L[npnnnpn E

NPNOATEHA,
l4sjaaara 3aBeAeHa no4 6poj tL-zlLlL oA 29.09 .20?,1 roAHHa, 3a H33eMaFbe ofl AorlxHocra
qrleH Ha rc66paqK4or o46op 6poj 2636 noAHeceHo oA Teona TpajroBcKa E

NPHOATEHA.
Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj LL-ZLZ|L oA 29.09.202L roAHHa, 3a rc3eMahbe oA AonxHocra

arefi Ha--l€6HpaqKHor oA6op6poj 2593/1 noAneceHo ofl Mrane GojunoBtK!! E

NPHOATEHO.
10, Eapahbero 3aBeAeHo no4 6poj Lt-Ll3lt oA 29.09.2021 roAhHa, 3a H33eMaFbe oA

AonxHocra 3aMeHHK r.6eH Ha rc6npaqKnor og6op 6poj ?:640 noAHeceHo oA flannen
HnxonoBcKn E ffiPHOATEHO.

6.

7.

I,

nperce4arel Ha rc$HpaqKnor o46op 6poj 2623 nogHeceHo oA

NPMOATEHO.
5, Eaparuero saBeAeHo noA 6poj LL-2081L oA 29.09.207L roAHHa, 3a H33eMaFbe oA AonxHocra

3aMeHHKi qneH Ha rcOypaqKuor og6op 6poj Z6L4|L noAHeceHo ofl flena FlnronocKa E



l4cro raKa ce KoHcrarHpa AeKa O14K I(APflOU noute rtoee(e olniln He Moxe Aa cranH Bo KoHraKr
co cneAHHTe flHqa H Toa:

Encrpn4a HrxoroBar saMeHHk qfleH eo HO 6p. 264411;
Enena JoeaHoBcxa, npeTce4arer so HO 6p.2649 i
Ennsa6era flojqrHoBcra, 3aHeHHK qreH eo HO 6p, 2646 ;
Herqa JaHxoecxlt, qren eo HO 6p. 2651 ;
Carua 3orpa$cxa-Kpcrecxa, qfleH eo HO 6p, 2626;
Crone CroneecKltr BaHeHHK qneH eo HO 6p.26261L i
Onneepa AaneBcxar 3aMeHrK nperceflaren eo HO 6p.2G2g ;
Fopan CexynocKr, 3aHeHHK nperce4aren eo HO 6p. 2602 ;
Ilerap Becoe, qneH eo HO 6p.26O4;
Jbynxa FeoprneBcKa,3aMeHHK qneH eo HO 6p. 2625;
Kr,rpnn TpenueBcKr, qreH eo HO 6p. 26OLll i
Cauo CronnxoBcxn, npeTceflarer so HO 6p. 2617|L;
Enncaeera fla$qncxa, nperceAarefl eo HO 6p. 2504;
AnercaHf,pa Eoqescra TaceBa, 3aMeHtrK qreH eo HO 6p. 2599 ;
ffapro CreQaroBcKH, npercegarer eo HO 6p.26O2 i
Cpfan Janaftnjeerft, 3aHeHHK npercelarefl eo HO 6p. Z6ZG;
Cno6oflahra Creeqecxa, npeTceflarer eo HO 6p. ZGZS;
Beprrqa tlo-noecxr, qreH Bo HO 6p. 25931L;
pfanne nafunjt(oBcKa, 3aHeHrK qreH eo HO 6p. 2595 ;
J6ean HecropoBcrn, qreH eo HO 6p. 2597 |L i'Ara 

AranacoBcra, qfleH eo HO 6p.2629 i
Mnpjana BenxocKa, 3aMeH]tK npercegarerr eo HO 6p. 2603.

n
Anexcan4ap

{TEHOBH:

Haraua Parngnee
BanenrmHa flncrq
flaprco Ennrroe
HeaHa Casf,aHocKa
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување

1. Се објавува Известување бр.11
комисија Карпош, со архивска заверка во 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/4   
Датум: 06.10.2021 година  
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

објавување Известување бр.11-231/2 од 01.10.2021 година
 
 
 

Известување бр.11-231/2 од 01.10.2021 година, донесено од Општинска изборна 
со архивска заверка во Општина Карпош бр.11-6634/7 од 06.10.2021 година

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
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член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

231/2 од 01.10.2021 година 

231/2 од 01.10.2021 година, донесено од Општинска изборна 
6634/7 од 06.10.2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 
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PENYEN HKA CEBEPHA MAKEAOHHJA

ONUTHHCKA H3EOPHA KOMHCHJA
KAPNOU

h3BeMabe oA AonxHocTa npeTceAaTer, 3aMeHuK npeTceAaTen, qreH 1,lr14 3aMeH]|K qreH Bo

ua6upavrrre o46opu, Bo BpcKa co qreH 18 craa 3 oa l4s6opnuor 3axoxrrf'Otpx6en
BecHrK Ha Peny6nnxa MareAorrJa" 6p,40106, 136/08, 148/08, 155/08, 163108, $ltt,
stltt,54ltt, t42lL2,3Llt3,34lt3, t41L4,30114,196/15, 351t6,97116,991L6, L36lL6,
L42ll6, 671L7, l25lt7, 351L8,991L8, L40lL8, 2081t8, 27119 u "Crqa(6eH BecHrK Ha

Peny6nura Ceaepxa Marq4oxrja" 6p.98/19, 42120,7412L) Ha ceaHrqara qApxaHa Ha

01.10.2021 rqarHa ro aaBa cfleaHoro:

NSBECTYBATbE

Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj11-2l7ll oA 30.09.202LroAuna, 3a h33eMaFbe oA

AOnxHOcraL{neH i{a rcoHpaqKHor oA6op 6poj 2597 noAHeceHo oA Cysana BenroscKa E
NPHOATEHO.
Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj1L-ZL9|L oA 30.09.2021ro4nna, 3a H33eMaFbe oA

AonxHocra3aMeHHK nperceAaren Ha ns6npaHKHor oA6op 6poj 26t4 noAHeceHo oA l[ejam
fopfeanri E nPHoATEHo.
Mon6ara 3aBeAeHa noA 6poj1L-22011, oA 30.09.20?L roAHHa, 3a rc3eMaFbe oA AonxHocra
3aMeHHK qneH Ha rcoHpaqKHor oA6op 6poj 2593 noAHeceHo oA l'opf,ana
AnacracoBcra E n PHOATEHA.

2.

3.

Mon6ara 3aBeAeHa noA6poJLt-ZZLIL oa 30.09.2021 ro+uHa, 3a h33eMalbe oA AonxHocra
r{neH Ha )AsflupaqKuor oA6op 6poj 2637 noAHeceHo oA Corua KasaroBa E IPHOATEHA.
Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj11-2221L oA 30.09.2:0Zlro4tAHa,3a rcEleMalbe oA AonxHocra
nperceAaren Ha rcEHpaqKHor oA6op 6poj 2630 noAHeceHo oA Joaan lIJyp6aHocKH E

v.

8.

9.

Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj1L-2231L oA 30.09.2021roAV,Hq 3a H33eMaFbe oA AonxHocra
nperceAaren Ha rc6npaqKnor o46op 6poj 26LZ nogHeceHo oA Fynrep Ky6e E

NPHOATEHO.
Eaparuero 3aBeAeHo no4 6poj1L-2241L oA 01,10.2021roAHHa, 3a HB3eMaFbe oA AonxHocra
nperce4areJr Ha rG6HpaL{KHor og6op 6poj 260LlL noAHeceHo oA Jlnnjaxa UpeeHKocKa
E NPHOATEHO.

florcyuenraqnjara saBeAeHa noA 6pojlL-225/L oA 01.10.2021ro9una, 3a H$eMaFbe oA

AonxHocra 3aMeHHK nperce4aren Ha rc6npaqKHor og6op 6poj 26491L no4HeceHa oA

Anera [eeranoBa E IPHOATEHA.
Eaparuero 3aBeAeHo no4 6poj11-2261L oA 01.10,2021ro4nnar 3a Hs3eMaFbe oA

AonxHocra qreH Ha tffi6upaqKnor o46op 6poj 2596 nogHeceHo ofl plnnnrap MnueaI
NPHOATEHO.

lO,EapaFbero 3aBefleHo noA 6poj11,-2271L oA 01.10.2021ro4nHa, 3a H3seMalbe oA AonxHocra
nperce4aren Ha ns6rapauKnor oa6op 6poj 2635 noAHeceHo oA Maja Kypuneea E

NPHOATEHO.



11. EapaFbero 3aBeAeHo noA 6poj lL-lZBlL
AoaxHocra L{fleH Ha ras6rapauKror og6op

]IPHOATEHO.
12, EapaFbero 3aBeAeHo nofl 6poj Ll-2291L

AonxHocra 3aMeHHK qfleH Ha ra6rpavKnor

flrr-rrrpoBcKa E flPHOATEHO.
13, Eapa!-bero 3aBeAeHo noA 6poj LL-2301L

AonxHocra qneH Ha ne6rapaqKHor oR6op 6poj

E NPHOATEHO.

01.10.2021roRnla, 3a H33eMaFbe oA

2607 noaHeceHo oA fopfn Kpree E

oA 01.10,2021roANHa,3a H33eMaFbe oA

oa6op 6poj 26LG noAHeceHo oA Jbynxa

oA 01.10.2021roAnHa, 3a H33eMahbe oA

2616 noAHeceHo oA BnaAnmmp [IonoBcKH

oA

6poj

l4cro raKa ce KoHcrarmpa AeKa Ot4K KAPflOU nocne noee(e olw1vt He Moxe Aa cranm Bo

KOHTaKT CO CfleflHHTe flHUa H TOa:

Hsrua JaHroecxr, qreH eo HO 6p' 2651 ;
Maja Mapxoear3aueHnx qreH so HO 6p,26441L i
Tanxrqa XpncroBa, saMeHHK npeTcegarer eo HO 6p. 2604 ;

3narxo Jlonocxm, qreH eo HO 6P. 26O8 ;
)l(Hexo l-lerpoecxn, qneH eo HO 6p. 2602 ;
Jynrjana Joneecxa, qneH eo HO 6p,2629 ;

Tarnjana llJecro6ui<,3ameH]tK qreH so HO 6p.2625 ;

Maja Mapxoea, 3aMeHHK qneH so HO 6p.26441L;
Henqa CrojanoBcKr, nperceAarer eo HO 6p. 2511.

Oaa HseecryBaFbe (e ce o6jaen Ha ee6 crpaHaTa Ha OnurnHa Kapnou.

4t' - L3 nl,
EpJJ-p t-

Crconje
OHK KAPNOU

NPETCEAATEII
AnexcaHAap

HflEHOBH:

Haraua Parcn

BanenrhHa rlncnq
flapxo Eanxxoe
HeaHa CagAaHocxa V?r,y

ff;;;',
'c,:
rjl :
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош
Невена Георгиевска, доставена од 

1. Се објавува Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош
Невена Георгиевска, (образец број 2г, член 65 став 1 од Изборниот законик),
изборна комисија на Република Северна Македонија, архив
6905/1 од 06.10.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со де
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/5   
Датум: 06.10.2021 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош
Невена Георгиевска, доставена од Државна изборна комисија на Република Северна 

Македонија 
 
 
 

Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош
(образец број 2г, член 65 став 1 од Изборниот законик),

изборна комисија на Република Северна Македонија, архивска заверка во Општина Карпош бр.09

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош-Група избирачи 
Државна изборна комисија на Република Северна 

Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош-Група избирачи 
(образец број 2г, член 65 став 1 од Изборниот законик), доставена од Државна 

а заверка во Општина Карпош бр.09-

нот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 
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Kapnout
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PENYENHKA CEBEPHA MAKEEOHHJA

flPXABHA H3EOPHA KOMHCHJA

19. Mnpfana Pon Kocmscra

(rue H npeenuo Ha fiamghgarol noerolaro mBeannuro r EMEI')

Yn. Bonrorpagcra 6P $21, Cxonio

(rue I npeanue Ba [an[$Aaror' nocroJano ruaearu[Iro n EllilEF)

(nue n nperuuo Ha EaHAularor, nocrojano mtseanrrure n EMEF)

21. Ancxeatmap PncroBcru Yn' Jan Xyc 6p& Gronle

(nue I npeolue tta xaxAngaror, nocrolaro xlBeulslluro n EMEI-)
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(nue n npesnue Ha rattAngaror' nocrofano mseuuune n EMEO
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AO KOHeqHnOr 6poi Ha KaHAnAaT[ 3a qneHoB]t Ha eoBeToT Ha onuT[HaTa

comacHo qreH 34 craB 1 o[ 3a6oHor sa rorarHa cauoynpaEa, oAHoc]ro qreH 20 oA 3aKoHor 3a rpaAor Gronie

B0 _CronJe,
noflHOCHTEn

(uecro H Aara)

-Henena 
l'

IPETGTABHI,II( HA nOfflffiHTEnOT llA III{CTATA

EPOJ 1r 3A COst{PAlbE l{A

norn[G]l onrcEuPAqHTE
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за корекција на техничка грешка во Службен гласник врој 15 од 2021 година
 
Во Службен гласник на Општина Карпош број 15 од 2021 година, во кој се објавени усвоените 

акти од оддржаната 61 седница на Советот на Општина Карпош, на 16 септември 2021 година е 
направена техничка грешка во следните  Заклучоци за објавување (во насловот и во точка 1 од 
истите) на начин што е цитирана 2020/2021 училишна година, а треба да биде дефинирана 
2021/2022 училишна година: 

 
По корекција на техничката грешка, во насловите и во точка 1 од Заклучоците, истите гласат
 

� Заклучок за објавување Заклучок
Јавната установа општинска
2021/2022 година, бр.11-6487/20 од 17.09.2021 година

 
� Заклучок за објавување Заклучок

Јавната установа општинска
2021/2022 година, бр.11-6487/21 од 17.09.2021 година

 
� Заклучок за објавување Заклучок

Јавната установа општинска
2021/2022 година, бр.11-6487/22 од 17.09.2021 година

 
� Заклучок за објавување Заклучок

Јавната установа општинска
за 2021/2022 година, бр.11-6487/23 од 17.09.2021 година
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СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за корекција на техничка грешка во Службен гласник врој 15 од 2021 година

на Општина Карпош број 15 од 2021 година, во кој се објавени усвоените 
акти од оддржаната 61 седница на Советот на Општина Карпош, на 16 септември 2021 година е 
направена техничка грешка во следните  Заклучоци за објавување (во насловот и во точка 1 од 

тите) на начин што е цитирана 2020/2021 училишна година, а треба да биде дефинирана 

По корекција на техничката грешка, во насловите и во точка 1 од Заклучоците, истите гласат

Заклучок за усвојување на Годишната 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина

6487/20 од 17.09.2021 година 

Заклучок за усвојување на Годишната 
општинска детска градинка „Орце Николов“ , Општина

6487/21 од 17.09.2021 година 

Заклучок за усвојување на Годишната 
општинска детска градинка „Пролет“ , Општина

6487/22 од 17.09.2021 година 

Заклучок за усвојување на Годишната 
општинска детска градинка „Распеана Младост“ , 

6487/23 од 17.09.2021 година 
       Одделение за поддршка
   и организација на работата на Советот
              Ивана Ордевска, с.р.

 

Број: 09–6895/6 
Датум: 06.10.2021 година
Скопје 
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за корекција на техничка грешка во Службен гласник врој 15 од 2021 година 

на Општина Карпош број 15 од 2021 година, во кој се објавени усвоените 
акти од оддржаната 61 седница на Советот на Општина Карпош, на 16 септември 2021 година е 
направена техничка грешка во следните  Заклучоци за објавување (во насловот и во точка 1 од 

тите) на начин што е цитирана 2020/2021 училишна година, а треба да биде дефинирана 

По корекција на техничката грешка, во насловите и во точка 1 од Заклучоците, истите гласат: 

 програма за работата на 
Општина Карпош, Скопје за 

 програма за работата на 
Општина Карпош, Скопје за 

 програма за работата на 
Општина Карпош, Скопје за 

 програма за работата на 
“ , Општина Карпош, Скопје 

Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 

Ивана Ордевска, с.р. 

година 
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1. Извештај за работата на Советот на Општина 
година) статистички приказ

2. Известување бр.11-197/2 од 23.09.2021 година, со Заклучок за објавување
3. Известување бр.11-215/2 од 2
4. Известување бр.11-231/2 од 
5. Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош

Георгиевска, (образец број 2г, член 65 став 1 од Изборниот законик),
Државна изборна комисија на Република 

6. Службена белешка за исправка на техничка грешка
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
Извештај за работата на Советот на Општина Карпош за период (мандат 2017
година) статистички приказ, со Заклучок за објавување; 

197/2 од 23.09.2021 година, со Заклучок за објавување
/2 од 29.09.2021 година, со Заклучок за објавување
/2 од 01.10.2021 година, со Заклучок за објавување

Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош
Георгиевска, (образец број 2г, член 65 став 1 од Изборниот законик),
Државна изборна комисија на Република Северна Македонија 

Службена белешка за исправка на техничка грешка 

Сектор за правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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Карпош за период (мандат 2017-2021 

197/2 од 23.09.2021 година, со Заклучок за објавување; 
.09.2021 година, со Заклучок за објавување; 

со Заклучок за објавување; 
Листа на кандидати за членови на Советот на Општина Карпош-Група избирачи Невена 
Георгиевска, (образец број 2г, член 65 став 1 од Изборниот законик), доставена од 

 




